高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112 年 6 月 8 日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 164 號

主旨:有關交通部觀光局112年6月15日辦理臺捷旅遊業者產品說明會，請會員旅行社

轉知報名參加，拓展歐洲旅客來臺商機， 敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 112 年 5 月 29 日觀國字第 1121003295 號函辦理。

2. 為持續開發歐洲來臺旅遊市場，配合本(112)年 7 月中旬臺北-布拉格航線開

航，該局將與中華航空公司合作邀請捷克旅遊業者來臺，並訂於本年 6 月 15

日(星期四)於該局旅遊服中心 3樓辦理臺捷觀光業者產品說明會。

3. 該次說明會以 20 家觀光旅遊相關業者參加為原則，報名截止日期為本年 6 月

8 日(星期四)17 時，逾時不候，請以電子郵件方式報名，額滿即提前截止。

英文簡報檔最遲請於 6 月 12 日(星期一)中午 12 時前以電子檔寄送至承辦人

信箱。

4. 說明會流程預計上午 9 時報到、9 時 30 分至 11 時 30 分由臺方業者進行 5 分

鐘產品簡報，會後可自由與捷克旅遊業者交流。

5. 檢附臺捷觀光業者產品說明會報名表 1 份。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881